
Zápis z jednání kontrolního výboru 
č. 5/2015 

Den konání 21.09.2015 
Místo konání zasedací místnost MÚ Litomyšl 
Čas  Od 16.00 h Do 17.00 h  

     
Přítomnost členů výboru Lubomír Sršeň  přítomen 

Jiří Coufal omluven 
Mgr. Martin Klejch přítomen 
Ing. Jan Koukol omluven 
Jiří Lammel přítomen 

 Mgr. Karel Štarman přítomen 
 Ing. Marek Urban přítomen 
 Mgr. Miloš Vacek omluven 
 Ing. Bc. Miroslav Vacek omluven 

Zapisovatelka Mgr. Miroslava Kubešová přítomna 
Přítomnost dalších osob    

  
Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu. 
 
Program jednání: 
1. Kontrola zápisu z minulého zasedání KV 
2. Plnění usnesení ZaM č. 98/2015 ze dne 23.06.2015 
3. Různé 
 
Ad. 1 Kontrola zápisu z minulého zasedání KV 
Předseda výboru uvítal přítomné, konstatoval, že KV je usnášeníschopný a následovala kontrola 
zápisu z minulého zasedání výboru. Poté seznámil přítomné s programem, který byl jednohlasně 
schválen. 
 
Ad. 2 Plnění usnesení ZaM č. 98/2015 ze dne 23.06.2015 
Usnesení ZaM č. 98/15 - ZaM pověřuje kontrolní výbor prověřením žádostí, které předložily 
sportovní organizace na podporu sportujících dětí a mládeže.   
 
Pan Klejch podal KV podrobnou informaci o systému přidělování dotací sportovním organizacím, 
které se dělí na dvě části – dotace na provoz a dotace na sportující děti. Postupuje se podle 
schválených Zásad pro poskytování dotací na podporu sportu. KV má za úkol prověřit, zda souhlasí 
stav nahlášeného počtu sportujících dětí k datu podání žádosti o dotaci na rok 2015. 
 
KV/09/15  
KV schvaluje provedení kontroly žádostí sportovních organizací na podporu sportujících dětí a 
mládeže. Kontroly budou provedeny v tomto složení: 

• p. Klejch a p. Urban 
      TJ Jiskra, TJ Sokol Osík, BK Litomyšl, Sports team Staré Hradiště 
• p. Štarman a p. Coufal  

HC Litomyšl, Tenic Club Profistav, Volejbalový klub Litomyšl 
• p. Sršeň a p. Lammel  

FBC Peaksport Litomyšl, Jiří Kohák Nedošín, TJ Sokol Litomyšl, Stiga HC Benátky  
Termín provedení kontroly do 30.11.2015. 
Hlasování: pro 5 (Sršeň, Štarman, Klejch, Lammel, Urban), proti 0, zdržel se 0 
 
Ad. 3 Různé 
Pan Lammel doporučil na další jednání KV pozvat starostu města k podání informací o aktuální 
stavu provozování ČOV v Litomyšli   
 
Pan Urban doporučil stanovit termíny jednání KV na rok 2016. Návrh bude předložen na dalším 
jednání KV. 
 
 
Další jednání KV bude v pondělí 30.11.2015 od 16.00 hodin. 
 
 
 
Lubomír Sršeň v.r. 
předseda kontrolního výboru 


